MARIA DA PENHA COSTA POMPERMAIER

EDITAL Nº 500004374463

EDITAL DE INTIMAÇÃO

PRAZO DO EDITAL:  30 DIAS

FINALIDADE DO EDITAL:  INTIMAR  a executada  MARIA DA PENHA COSTA
POMPERMAIER, CPF: 084.101.627-50 para efetuar o pagamento da quantia devida de R$
495.820,58 (quatrocentos e noventa e cinco mil, oitocentos e vinte reais e cinquenta e oito
centavos)   no prazo de 15 (quinze) dias, sob pena de multa de 10% sobre o montante da
condenação e, também, de honorários advocatícios de 10%, nos termos do artigo 523 do
CPC. 

ADVERTÊNCIAS: a) Não ocorrendo o pagamento voluntário no prazo concedido, o débito